
 

 

VÁŠ DOPIS Č.J. / ZE DNE ČÍSLO JEDNACÍ VYŘIZUJE/LINKA Pardubice 

  122210022 M. Kubík, DiS./272 03/08/2021 

Věc: Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
 
Název veřejné zakázky: Dlouhá strouha, Solnice - Kvasiny, oprava koryta, ř. km  4,170 - 
4,735 
Druh veřejné zakázky: služby 
 
Na základě dotazu zájemce o veřejnou zakázku „Dlouhá strouha, Solnice - Kvasiny, oprava 
koryta, ř. km  4,170 - 4,735“ poskytuje zadavatel následující dodatečnou informaci. 
 
 
 
Dotaz :  
 
Dobrý den, 
 
žádáme vás o zodpovězení doplňujících dotazů: 
 
1. Má již Povodí Labe, s. p. představu o technickém řešení opravy degradujícího dřevěného 
opevnění břehů Strouhy ve vztahu k faktu, že Strouha je kulturní památkou? 
 
2. Jak bude postupováno, pokud při odborném terénním průzkumu bude zjištěno, že rozsah oprav 
opevnění břehů bude výrazně vyšší než předpokládá Investiční záměr? 
 
3. Bude možné případný biologický průzkum nacenit a fakturovat jako vícepráce? 
 
 
 
Odpověď :  
 
Dobrý den, 
 
1) Technické řešení opravy musí zpracovatel dokumentace projednat s odborem školství, 
kultury, mládeže a tělovýchovy Městského úřadu Rychnov nad Kněžnou, a stanovené 
podmínky pak zapracovat do dokumentace. Celkovou koncepci navrhuje zpracovatel PD, 
kterou je pak nutno projednat se zástupci objednatele na výrobním výboru. 
 
 

Závod Pardubice 
Cihelna 135, 530 09 Pardubice 

TELEFON 466 868 211 
E-MAIL labe-z2@pla.cz 
IČO 70890005 
DIČ CZ70890005 
IDDS dbyt8g2 
Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové, 

oddíl A, vložka 9473 
 

https://zakazky.eagri.cz/contract

_display_15739.html 

Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 



 

 

 
2) V přiloženém záměru opravy jsou popsány a znázorněny požadavky na opravu koryta. 
Pokud zhotovitel projektové dokumentace při své odborné prohlídce zjistí další závady, 
projedná se zástupcem objednatele jejich začlenění do projektové dokumentace na svolaném 
výrobním výboru. 
 
 
3) Biologický průzkum na tuto lokalitu je již zpracovaný. Vybranému zpracovateli projektové 
dokumentace bude poskytnut po podpisu smlouvy o dílo. 
 
 
 
 
 
……………………… 
Ing. Petr Michalovich 
ředitel závodu 


		2021-08-03T08:19:26+0200




